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Temat: Pomóż mi uwierzyć.

1. Zabawa Medal/ dla… . Rodzic może przynieść swój pamiątkowy  medal lub 
wykonać wraz z dzieckiem przed zajęciami medal z kartonu i wstążki.  Medal 
wręczamy dziecku z komentarzem, np. „Oto medal/dla (imię) za… (np. 
najgłośniejsze odmawianie modlitwy)”. Następnie wyróżniona osoba ma w 
podobny sposób wręczyć medal innej osobie np. mamie z komentarzem, za co  
otrzymuje nagrodę,, Oto medal dla mamy za (najlepsze śniadanie)” . Zabawę 
powtarza się kilka razy. 

2.  Rozmowa z dzieckiem na temat: „Kto dostaje puchary, medale, dyplomy?”; 
„Co trzeba robić, by być najlepszym np. w sporcie, śpiewaniu?”; „Co by było, 
gdyby sportowiec przestał trenować po swoich pierwszych zawodach, bo nie 
wygrał?”; „Co pomaga sportowcom w zdobywaniu medali? (treningi, doping 
kibiców)”.

Proszę aby rodzice przypomnieli dzieciom, że dobre słowo, wiara w człowieka 
pomagają osiągnąć zamierzone cele.

 3. Lektura Biblii – J 20, 24-28. Analiza tekstu z użyciem obrazka z niewiernym 
Tomaszem. (podręcznik. S.95)

 Proszę przekazać dzieciom, że czasem nie jest łatwo wierzyć, ale Pan Jezus, 
będąc z uczniami, wiele razy potwierdził, że spełnia swoje obietnice. 

Na koniec dzieci powtarzają z rodzicami wyznanie Tomasza: „Pan mój i Bóg 
mój”. 

4. Nauka refrenu piosenki zespołu Trzecia Godzina Dnia Wiara czyni cuda: 

Kto nie boi się wierzyć, że się uda?

 Kto wie, kto wie, że wiara czyni cuda? 

Kto nie boi się wierzyć, że się uda? 



Ja nie. Ja wierzę, wiara czyni cuda.

 Źródło: https://www.youtube.com/watch?v=fxBzqsUUiIE 

Zakończenie 1. Praca z podręcznikiem – wykonanie polecenia  na str.95. 

2. Zabawa Prawda czy fałsz?. Rodzić wypowiada kilka zdań prawdziwych i kilka 
fałszywych. Zadaniem dziecka jest odpowiednie zareagowanie na prawdę (np. 
klaskanie) i odpowiednia reakcja na fałsz (np. tupanie, zakrywanie uszu). Po 
pewnym czasie następuje zmiana ról.

 Inna propozycja zabawy: Zagadki O kim mówię? Dziecko opisuje inne dziecko 
lub dorosłą  osobę z rodziny a pozostali uczestnicy zabawy próbują odgadnąć, o
kim mowa. Jeśli ktoś odgadnie prawidłowo, osobę, która była opisywana, 
opisuje kolejną osobę itd.

                              Pozdrawiam wszystkich bardzo serdecznie 

                                     Monika Zaremba

https://www.youtube.com/watch?v=fxBzqsUUiIE

